
YIL : 13 • SAYI :  4252 • 6 Mayıs 2024 Pazartesi • Fiyatı: 4.00 TL

Aksaray-Nevşehir Karayolu'nda kaza:Aksaray-Nevşehir Karayolu'nda kaza:
3 ağır yaralı3 ağır yaralı
Aksaray-Nevşehir Karayolu'nda kaza:
3 ağır yaralı
Aksaray- Nevşehir Aksaray- Nevşehir 
yolunda bir yolunda bir 
otomobilin hatalı otomobilin hatalı 
sollama yaparken sollama yaparken 
önündeki araca önündeki araca 
çarptığı kazada 3 çarptığı kazada 3 
kişi ağır yaralandı.kişi ağır yaralandı.

Aksaray- Nevşehir 
yolunda bir 
otomobilin hatalı 
sollama yaparken 
önündeki araca 
çarptığı kazada 3 
kişi ağır yaralandı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

Nevşehir Kapadokya Havalimanından geçen
mart ayında 35 bin 532 yolcu seyahat etti.   

AK Parti'de İstişare veAK Parti'de İstişare ve
Değerlendirme Toplantısı yapıldıDeğerlendirme Toplantısı yapıldı

AK Parti'de İstişare ve
Değerlendirme Toplantısı yapıldı

AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran başkanlığındaAK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran başkanlığında
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.İstişare ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran başkanlığında
İstişare ve Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi.

Kapadokya Havalimanından 35 bin yolcu uçtu   

Otomobille çarpışan motosiklet
sürücüsü havaya savruldu

Nevşehir'de motosiklet ile Nevşehir'de motosiklet ile 
otomobilin karıştığı kazada otomobilin karıştığı kazada 
motosiklet sürücüsü motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Kaza anı yaralandı. Kaza anı 
çevredeki bir iş yerinin çevredeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı.saniye saniye yansıdı.

Nevşehir'de motosiklet ile 
otomobilin karıştığı kazada 
motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Kaza anı 
çevredeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı.

Ortahisar'da doğalgaz
çalışmaları yeniden başladı

Ürgüp'te “En güzel anne benim”
yarışması düzenleniyor

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul 
Bul, Anneler Günü için “En güzel anne 
benim” konulu kompozisyon yarışması 
düzenleyerek, yarışmada okulların seçtiği 
annelere hediye vereceklerini duyurdu.

Meteorolojiden zirai don uyarısı
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğünce 

Nevşehir genelinde hava 
sıcaklıklarının azalmasından 

kaynaklı zirai don uyarısı yapıldı.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 2024 
yılı doğalgaz abone bağlantı çalışmalarının 

yeniden başladığını söyleyerek, 
yılsonunda çalışmaların yüzde 

95'inin tamamlanacağının
müjdesini verdi.
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MUHABİRLER
ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ

YASEMİN EKİCİ

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

AK Parti'de İstişare ve Değerlendirme
Toplantısı yapıldı
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran
başkanlığında İstişare ve Değerlendirme
Toplantısı gerçekleştirildi.

l Başkanı Kemikkıran başkanlığında 

İgerçekleştirilen toplantıda seçimler 
sonrasında yapılması planlanan 

çalışmalar istişare edilerek, değerlendirildi.
Toplantıya Kemikkıran'ın yanı sıra AK Parti 

Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre 
Çalışkan, İl Genel Meclisi Başkanı Serkan 
Feralan, belde belediye başkanları ve 
İl Genel Meclisi üyeleri katıldı.
HABER: SEZER ALTUNOK

Türkoğlu Şirketler Grubu'ndan
başkanlara hayırlı olsun ziyareti

“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli”
tanıtım toplantısı yapıldı

oplantıda gündem maddelerinden Tyılsonu etkinlikleri ve mezuniyet 
törenleri, yılsonu şenliği, geleneksel 

çocuk oyunları şenliği, kurumsal iletişim, 
kurum iklimi, verimlilik, bilgi akışı, yılsonu 
hazırlıkları ve karne haftası etkinlikleri, 
okulların bakım ve onarımı, halk eğitim 
kurslarının verimliliği, mesleki ve teknik 
eğitimin gelişimi, LGS ve YKS ile ilgili 
çalışmalar ile yönlendirme ve ABİDE 
sınavları, pansiyonlar ve doluluk oranları, 
web sayfalarının güncellenmesi, resmi 
yazışma kuralları ve birimlere 
yönlendirilmesi konuları hakkında bilgi 
alışverişinde bulunuldu.
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, MEB tarafından 
hazırlanarak görüş ve önerilerin alınması 
için kamuoyuna duyurulan ''Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'' hakkında hazırlanan 

sunumu okul ve kurum müdürleriyle 
paylaşarak, programın hedefleri, içeriği ve 
gerekçeleri hakkında bilgi verdi.
Beceri temelli, özgün bir eğitim felsefesi, 
sonuç yerine süreç odaklı, zihin ve gönül 
bağını önceleyen, bütüncül bir eğitim 
sürecini hedefleyen, milli ve manevi 
değerlerimizin içselleştirilmesi temelinde 
bilişsel ve duyuşsal gelişimi önemseyerek 
çocukların erdemli, vatansever, ülkü sahibi, 
medeniyet kurucusu ve geliştiricisi bilge 
nesiller olarak yetişmesi hedefinin 
mihverini oluşturan eğitim modelinin 
''Türkiye Yüzyılını'' inşa etme yolunda 
sahiplenilmesinin önemi üzerinde duran 
Yazıcı, yöneticilerden programın tanıtımı 
ile görüş ve öneride bulunulması için 
azami derecede gayret sarf etmelerini 
istedi. HABER MERKEZİ

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı başkanlığında İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı 
Murat Saltık, Şube Müdürü Fatih Günkan ve il genelindeki resmi ve özel okul 
müdürleri ile “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” tanıtım toplantısı yapıldı.

ürkoğlu Şirketler Grubu yönetim Tkurulu üyeleri yerel seçimlerde 
başkan seçilen Nevşehir Belediye 

Başkanı Rasim Arı'ya, Gülşehir Belediye 
Başkanı Erkan Çiftci'ye, Avanos Belediye 
Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş'a, Nar 

Belediye Başkanı Süleyman Özçelik'e, 
Uçhisar Belediye Başkanı Abdullah 
Çamcı'ya ve Ortahisar Belediye Başkanı 
Mustafa Ateş'e hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.
Ziyaretlerde yönetim kurulu üyeleri 

belediye başkanlarına hayırlı olsun 
dileklerinde bulunarak, günün anısına 
hediye takdim etti.
Belediye başkanları da ziyaretten 
duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Türkoğlu Şirketler Grubu yönetim kurulu üyeleri, 31 Mart Mahalli İdareler 
Seçimlerinde seçilen merkez, ilçe ve belde belediye başkanlarını ziyaret etti.
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Ortahisar'da doğalgaz çalışmaları yeniden başladı
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 2024 yılı 
doğalgaz abone bağlantı çalışmalarının yeniden 
başladığını söyleyerek, yılsonunda çalışmaların 
yüzde 95'inin tamamlanacağının müjdesini verdi.

aşkan Ateş, seçim sonrasında Byeniden başlayan doğalgaz abone 
bağlantı çalışmalarını yerinde 

inceledi.
İncelemelerden fotoğraf karelerini sosyal 
medya hesabından paylaşan Ateş, “Hayırlı 
olsun Ortahisar'ım. Kasabamızda yerel 
seçimlerden tam bir ay sonra 2024 yılı 
doğalgaz abone bağlantı çalışmaları 
yeniden başlamıştır. İnşallah Eski Mahalle 
ile beraber bu yılın sonundaki bağlantı 
hedefimiz olan yüzde 95'e ulaşılacaktır. 
Destekleri için Enerya Kapadokya Gaz 
Dağıtım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Faruk Özaltın ve ekibine, İl Başkanımız 
Sayın Ali Kemikkıran'a, Milletvekillerimiz 
Sayın Süleyman Özgün ile Sayın Emre 
Çalışkan'a ve tüm yetkililerimize çok 
teşekkür ederiz. Ortahisar halkımıza ve 
hanelerimize hayırlı uğurlu olsun.” dedi.
Paylaşımında seçim öncesinde verilen 
vaatlerin yapılmayacağı söylemlerine de 
cevap veren Ateş, “Doğalgaz işi bitti, seçim 
yatırımıydı, bundan sonra Ortahisar'daki 
hiçbir eve doğalgaz gelmeyecek diyenler, 
şimdi kafanızı kumlara daha 
iyi gömün.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden
orman yangınları hakkında bilgilendirme
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü vatandaşları bilgilendirerek, 
ormanları korumaya yönelik adımlar atmaya devam ediyor.
“Orman Benim” kampanyası ile toplumsal 
farkındalık oluşturup, yangın sayılarını 
ciddi oranda düşürmek ve vatandaşları 
bilgilendirmek amacıyla bilgilendirme 
metni yayımlandı.
Tarım ve Orman İl Müdürlüğünden 
yapılan bilgilendirmede iklim değişikliği ve 
küresel ısınmanın etkisi ile en fazla artış 
görülen afetlerin başında orman 
yangınlarının geldiği belirtilerek, "Akdeniz 

iklim kuşağında bulunan ülkemizde, 
ormanlarımızın büyük kısmını yangına 
hassas ormanlar oluşturmaktadır. Son 10 
yıllık (2014-2023) yangın istatistiklerini 
incelediğimizde, ülkemizde yılda ortalama 
2 bin 600 orman yangını meydana geldiği 
görülmektedir. Aynı istatistikler, bizlere 
çıkan yangınların sayısal olarak yüzde 87 
sinin insan kaynaklı, geri kalan yüzde 
13'ünün ise yıldırım kaynaklı (doğal 

nedenler) yangınlar olduğunu 
göstermektedir. İnsan kaynaklı 
yangınlardan zarar gören alanın, toplam 
yanan alan içindeki payı ise yüzde 
99 olarak karşımıza çıkıyor." denildi.

ORMAN YANGINLARININ SEBEPLERİ
Orman yangınlarının doğal olmayan 
sebeplerinin azaltılması ile ormanların 
büyük ölçüde yangınlardan korunacağı 
vurgulanan bilgilendirmede, "Doğal 
olmayan, insan kaynaklı yangınların 
sebepleri araştırıldığında; Tarımsal hasat 
sonrası oluşan anızların ve atıkların 
yakılması sonucu meydana gelen 
yangınlar, Biçerdöver ve balya makinesi 
gibi tarımsal hasat makinaları tarafından 
gerekli önlemlerin almaması sebebi 
karşılaşılan yangınlar, Tarımsal alan ve 
yerleşim alanlarında temizlik amaçlı çöp 
atıkların yakılması, Özellikle araçla seyir 
halindeyken sönmemiş sigaraların açık 
alanlara atılması, açık alanlarda salça ve 
bulgur kaynatma gibi faaliyetler için 
yakılan ateşler, çobanlar, avcılar ve doğa 
yürüyüşçüleri gibi ormanlık alanlarda 
aktivite icra edenler tarafından yakılan ve 
tam olarak söndürülmeyen ateşler, piknik 
ve rekreasyon amaçlı yakılan mangal ve 
ocak ateşleri, çevreye gelişi güzel atılan, 
başta cam şişeler olmak üzere mercek 
etkisi yaratacak atıklar, yerleşim yerleri 
arasında enerji taşıyan hatların bakımsız 
bırakılması veya kapasitesinin üzerinde 
enerji çekilmesi nedeniyle patlayan 
trafolar, karayolunda başta aşırı balata 
ısınması gibi nedenler ve trafik kazasına 
bağlı araç yangınları, tren raylarından 
çıkan kıvılcımlarından kaynaklı yangınlar, 
açık alanlardaki katı atık çöplüklerinde, 
gerekli tedbirlerin alınmaması sonucu 

meydana gelen yangınlar, kaynak 
yapılması ve spiralle metal kesme 
çalışmaları esnasında çıkan kıvılcımların 
sebep olduğu yangınlar, gelişmemiş kişilik 
özellikleri ve güdüleri nedeniyle bazı 
şahıslarda hâkim olan Vandalizm 
duyguları sonucunda kasten çıkarılan 
yangınlar olduğu görülmektedir." 
ifadelerine yer verildi.
"BASİT TEDBİRLERLE 
ORMANLARIMIZ YANGINLARDAN 
KORUNACAKTIR"
Orman yangınlarıyla mücadelede önleyici 
tedbirlere özellikle dikkat çekilen 
bilgilendirmede şu ifadelere yer verildi: 
Ülkemizde de orman yangınlarıyla 
mücadelede önceliğimizi önleyici tedbirler 
ile yangınların çıkmasına mani olunması 
ve sayılarının düşürülmesine yönelik 
çalışmalar oluşturmaktadır. Alacağımız 
basit tedbirler ve göstereceğimiz dikkatle, 
insan kaynaklı orman yangınların önüne 
geçilebilecek ve ormanlarımız 
yangınlardan korunacaktır.
Toplumsal bir sahiplenme ile başarıya 
ulaşacağına inandığımız ''Orman Benim'' 
kampanyası ile toplumsal farkındalık 
oluşturup, yangın sayılarını ciddi oranda 
düşüreceğiz. Böylece mevcut söndürme 
kapasitemizi daha verimli kullanarak 
toplumumuz için bir tehdit haline 
dönüşen orman yangınlarının zararlarını 
en aza indireceğiz. Bu kampanya ile başta 
insan faaliyetlerinin yoğun olduğu 
ormanlardan geçen yolların kenarları 
olmak üzere, ormanlarımızdaki çöpleri ve 
yangına sebep olabilecek maddeleri 
temizleyecek, ormanlarımızdaki yangın 
yükünü azaltacak ve Yeşil Vatan'ımızı 
orman yangınlarıyla karşı karşıya 
bırakmayacağız." HABER MERKEZİ
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Aksaray-Nevşehir Karayolu'nda kaza: 3 ağır yaralı
Aksaray- Nevşehir yolunda bir otomobilin hatalı sollama
yaparken önündeki araca çarptığı kazada 3 kişi ağır yaralandı.

Kaza, Aksaray-Nevşehir Karayolu 
Hassas Kavşağında yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, Nevşehir'den Aksaray 

istikametine seyreden B.S. (20) 
idaresindeki 64 NR 568 plakalı otomobil, 
önünde seyreden E.K. (23) yönetimindeki 
06 GB 7309 plakalı otomobili sağdan 
sollamak istedi. Bu sırada direksiyon 
hakimiyetini kaybeden otomobilin 
sürücüsü hızla önündeki araca çarptı. 
Kazada otomobil hurdaya dönerken 

sürücüyle birlikte araçta yolcu olarak 
bulunan R.A. (25) ve B.U. (15) olmak üzere 
3 kişi ağır yaralandı. Aracın ön koltuğunda 
bulunan yolcu R.A. araçta sıkıştı.
Kazayı gören diğer araç sürücüleri 
durumu hemen 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. İhbar üzerine olay yerine polis, 
itfaiye, AFAD ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Kısa sürede olay yerine gelen Aksaray 
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ve AFAD 
ekipleri sıkışan yaralıyı kurtarma 

çalışmasıyla kısa sürede çıkardı. 
Yaralılara ilk müdahale olay yerinde 
yapılırken daha sonra ambulanslarla 
Aksaray Eğitim ve Araştırma Hastanesi Acil 
Servisine kaldırıldı. Burada tedavi altına 
alınan yaralıların sağlık durumlarının 
ciddiyetini koruduğu öğrenilirken E.K.'yı 
ifadesi alınmak üzere polis merkezine 
götürdü. Arkadan çarpılan araçta yolcu 
olarak bulanan vatandaş kendilerine 
aniden arkadan çarptıklarını belirterek 
kazayı anlattı. Kazayla ilgili Aksaray 
Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 
tahkikat başlatıldı. İHA

Ürgüp'teki işyerlerine
estetik düzenleme

Ürgüp'teki işyeri ve dükkanların 
ilçenin mimarisine uygun hale 
getirilmesi için bir araya gelindi.

rgüp Belediye Başkanı                     

ÜAli Ertuğrul Bul, ilçedeki           
esnaflarla bir araya geldi.

İlçedeki işyeri ve dükkanların bölgenin 
mimari yapısına uygun olarak 
düzenlenmesinin estetik bir görünüm 
oluşturacağını belirten Başkan Bul, 
esnaflara “Ürgüp'ümüzü elbirliğiyle çiçek 
gibi yapalım.” dedi.
Yapılan toplantıları ve alınan kararları 
sosyal medya hesabından kamuoyuyla 
paylaşan Bul, “Fazilet Fırın'ın da içinde 

bulunduğu binanın mülk sahibi ve 
kiracıları ile sonra da Cumhuriyet Meydanı 
esnafı ile toplandık. Temsilciler seçtik, 
gönüllü destek olacak mimarlarımız da 
oldu. Bakacaklar, binalarını 
güzelleştirecekler, biz de lojistik destek 
olacağız. Elbirliğiyle çiçek gibi yapalım 
Ürgüp'ümüzü. Son olarak da, Ürgüp'te 
görev yapan mimarlarımızla ana 
projelerimizi konuştuk. Güzel, faydalı geri 
bildirimler aldık.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Meteorolojiden zirai don uyarısı
Meteoroloji 7. Bölge Müdürlüğünce Nevşehir 
genelinde hava sıcaklıklarının azalmasından 
kaynaklı zirai don uyarısı yapıldı.

eteoroloji 7. Bölge Müdürlüğü MBölge Tahmin ve Uyarı 
Merkezinden yapılan 

açıklamaya göre, ülkede sıcaklıkların 
mevsim normallerinin altına düşmesi 
nedeniyle Marmara'nın güneyi ve 
doğusu, İç Ege ve Göller Yöresi'nde 
bugün gece saatlerine kadar, 
İç Anadolu Bölgesi ile Batı ve Orta 

Karadeniz'in iç kesimlerinde yarın gece 
saatlerine kadar hafif, İç Anadolu'nun 
doğusunda Sivas, Kayseri, Yozgat ve 
Nevşehir'de yer yer orta kuvvette 
zirai don bekleniyor.
Yaşanabilecek olumsuzluklara karşı 
başta çiftçiler olmak üzere vatandaşların 
dikkatli ve tedbirli olması uyarısı yapıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Göreme Belediyesi hasar gören yolları düzeltti
Göreme Belediyesi ekipleri bozulan yolları 
onarmak için kasaba genelinde çalışma başlattı.

Nevşehir genelinde etkili olan sağanak 
yağışın neden olduğu hasarlar 
dolayısıyla Göreme kasabasında da 
onarım çalışmaları başladı.
Ekipler, yağışlardan kaynaklanan yol 

bozulmalarını düzeltti ve gerekli 
görülen yerlere yeni mazgallar açtı. 
Mevcut mazgalların da tıkanma 
ihtimaline karşı genel bakım ve temizliği 
yapıldı.  HABER: YASEMİN EKİCİ
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Rektör Aktekin öğrencilerle söyleşi programında buluştu

NEVÜ Rektör Danışmanı Prof. Dr. Seydi 
Battal Gazi Karakoç, 15 Temmuz Şehitler 
Anadolu Lisesi Müdürü Mehmet Gündüz, 
öğretmenler ve öğrencilerin hazır 
bulunduğu söyleşi programına konuk olan 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin,  
üniversitenin kurumsal yapısı, akademik 
ve idari unvanların niteliği, bilimin önemi, 
bilimsel branşların özellikleri gibi 
konularda öğrencilere bilgi vererek kendi 
eğitim ve kariyer hayatıyla ilgili 
deneyimlerini paylaştı. Söyleşi 
programında NEVÜ'nün sahip olduğu 
bölüm, program ve öğrencilere sunduğu 
imkânlara da değinen Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin, bir yükseköğretim kurumu 
olarak gençlerin tüm insanlığın geleceğine 
yön verecek bilgili, donanımlı ve vicdan 

sahibi bireyler olarak yetişmeleri için 
çalıştıklarını söyledi. Uluslararasılaşmanın 
önemini de vurgulayarak uluslararası 
deneyimlerin öğrencilerin kariyerlerine 
çok değerli katkılar sunduğunu belirten 
Aktekin, öğrencilerin kendilerine hedefler 
belirlemeleri, bunun için de planlı ve 
disiplinli bir çalışma gerçekleştirmeleri 
gerektiğini ifade etti.  Kişisel gelişim için 
derslerin yanı sıra sosyal ve kültürel 
etkinliklere katılmanın önemini de 
vurgulayan Aktekin, okuyan, araştıran ve 
sorgulayan bireyler olmanın kişisel gelişim 
için temel teşkil ettiğini kaydetti.  
Etkileşimli şekilde gerçekleşen söyleşi 
programı öğrencilerden gelen soruların 
Rektör Aktekin tarafından cevaplanmasıyla 
tamamlandı. HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir Merkez
15 Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen söyleşi programında öğrencilerle buluştu.
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Önceki yazımızda “Allah için yapılması 
gereken işleri veya ibadetleri, kullara gösteriş 
olsun diye  yapma işine ikiyüzlülük (riya) 
denir.” Şeklinde “iki yüzlülüğün” tanımını 
yapmıştık.

Hadiste belirtilen “ikiyüzlü şehitlerin” 
sorgusundan bahsetmiştik. 

Müslim, Hüreyre’den şöyle rivayet 
etmiştir: "Resulullah’ın "Kıyamet  gününde 
insanlar arasında aleyhine hüküm verilecek 
ilk kişi ‘şehid’ düşen bir kimse olacaktır.”

Bu sorguda, iki yüzlü şehitlerin 
sorgusuz sualsiz cennete giremeyeceklerini, 
cehenneme atılacağını açıklamıştık.

Hadisin devamında, Kur'an okuyan 
ikiyüzlü alimlerin de sorgusunun zor geçeceği 
ifade edilmektedir:

 “... ilmi öğrenip öğreten, Kur'an 

okuyan kimsedir. Bu da Allah'ın huzuruna 
getirilecek, Allah onun üzerindeki nimetlerini 
ona sayıp dökecek, o da bunları itiraf 
edecektir.

Yüce Allah ona: “Sen bu nimetler ile 
ne yaptın”, diye sorunca o da diyecek ki: “İlmi 
öğrendim, öğrettim, senin uğrunda Kur'an 
okudum.”

Yüce Allah ona: “Yalan söyledin” 
diyecektir. “Sen ilmi, ‘alimdir’, denilsin diye 
öğrendin. ‘Güzel Kur'an okuyor’, denilsin diye 
Kur'an okudun. Bunlar senin hakkında 
söylendi.

Daha sonra emir ver i lecek ve 
cehenneme atıl ıncaya kadar yüzüstü 
sürüklenecektir.

Oysa Allah'ü Teâlâ, Kur’an-ı Kerim'de 
ilmi öğrenip öğreten, Kur’an okuyan alimleri 
birçok ayette övmüştür. Bu alimlerin 
“peygamberler, şehitler, sıddıklarla” beraber 
oldukları belirtilmiştir.

“Ey iman edenler! Size, "Meclislerde 
yer açın" denildiği zaman açın ki, Allah da size 
genişlik versin. Size, "Kalkın", denildiği zaman 
da kalkın ki, Allah içinizden inananların ve 
kendilerine ilim verilenlerin derecelerini 
yükseltsin. Allah, yaptıklarınızdan hakkıyla 
haberdardır.”

Bir başka Ayet-i Kerime’de: "Allah, 

içinizden iman edenlerle, kendilerine ilim 
verilenlerin derecelerini yükseltir."

Hadis-i Şerif’te; Ebû'd-Derda (ra.) 
şöyle diyor: Peygamberimizden şöyle 
buyurulduğunu işittim:

"Her kim bilgi öğrenmek için yola 
çıkarsa, Allah Teala ona cennet yolunu 
kolaylaştırır. Şüphesiz melekler de ilme talip 
olanlara, hoşlandıklarından dolayı, kanat 
gererler. Göklerde ve yerde bulunan varlıklar, 
hatta sudaki balıklara varıncaya kadar, hepsi 
ilim sahipleri için Allah'tan “af” dilerler. Bir ilim 
sahibinin, bir ibadet eden üzerine üstünlüğü, 
ayın diğer yıldızlara üstünlüğü gibidir.” 
buyurulmaktadır.

Bu kadar övgüyü hak eden Kur’an 
okuyan alimler içerisinde, “iki yüzlü olanların 
da” şehitler gibi doğrudan “cennete” 
giremeyecekleri, Yüce Allah ona: “Sen bu 
nimetler ile ne yaptın, diye sorduğunda, ilim 
öğrendim, öğrettim, Sen'in uğrunda Kur'an 
okudum.” dese de yalan söylediği, “iki yüzlü” 
olduğu için “cehenneme” gönderilecektir.

Kısacası herkes dünyada olumlu veya 
olumsuz yaşadıklarından sorgulanacak. 
Yaptıklarına göre öbür dünyadaki yerini 
belirleyecek. Bunu yine *kul” kendisi 
yapacak. 

Ne  k i ;  peygamber le r in ,  b i l im 

adamlarının, malını yerinde kullanan 
zenginlerin sorguları kolay olacak. Eğer 
“İkiyüzlü” değillerse!

Öyleyse dürüst olalım. Göz açıp 
kapanacak kadar kısa olan “dünyalık” için 
ebedi yaşanacak ahiretimizi yaşanmaz hale 
getirmeyelim!.. 

Bunu, çoluğumuz çocuğumuz için bile 
yapmayalım!

Ramazan'da, bir perşembe günü, öğle 
namazında, Tandoğan Topaç Hoca, “riya” 
konusunu işlerken bu sahih hadisten 
bahsetti. Ricam üzerine hadisi bana da 
gönderdi. 

Kendisine teşekkür ederim!
Bizler de böyle bir hadisten yola 

çıkarak köşe yazısı yazma bahtiyarlığına 
ulaştık.

Tandoğan Hoca; Ağrı İli’nde müftülük 
yapmış. Rahatsızlanınca “müftülüğün” zor 
şartlarından “vaizliğe” dönmüş. Şu anda 
“Kayseri Müftülüğünde vaiz” olarak görev 
yapmaktadır.

Hadisin son bölümünde, malını 
yerinde kullanmayan “ikiyüzlü” zenginlerin de 
sorgusunun zor geçeceği ifade edilmektedir.

İ l e r i k i  y a z ı m ı z d a  b u  k o n u y a 
değineceğiz. Bekleyin…
www.aliihsantosun38@hotmail.com

Kaza, 2000 Evler Mahallesi Nur Sultan 
Nazarbeyev Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Sürücüsü ve plakası öğrenilemeyen 
bir otomobil ara sokaktan caddeye çıktı. 
Cadde üzerinde seyreden motosiklet, 
caddeye aniden çıkan otomobile çarptı. 
Çarpmanın etkisi ile havaya savrularak 

yere düşen motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
kaza yerine sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Kazada yaralanan motosiklet 
sürücüsü Nevşehir Devlet Hastanesinde 
tedavi altına alındı. Polis kaza ile ilgili 
soruşturma başlattı. İHA

Otomobille çarpışan motosiklet sürücüsü

havaya savruldu
Nevşehir'de motosiklet ile otomobilin 
karıştığı kazada motosiklet sürücüsü 
yaralandı. Kaza anı çevredeki bir iş yerinin 
güvenlik kamerasına saniye saniye yansıdı.
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Ürgüp'te “En güzel anne benim”
yarışması düzenleniyor

Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul, Anneler Günü için “En 
güzel anne benim” konulu kompozisyon yarışması düzenleyerek, 
yarışmada okulların seçtiği annelere hediye vereceklerini duyurdu.

rgüp Belediyesi Anneler Günü’ne 

Üözel “En güzel anne benim” konulu 
kompozisyon yarışması düzenliyor.

Ürgüp’te öğrenim gören ilk, orta ve lise 
öğrencilerinin annelerine hitaben yazdığı 
yazılar ilk olarak kendi okullarında 
oylanarak en güzel yazı seçilecek.
Okullarda seçilen yazılar doğrultusunda 
belediye tarafından, yazılara konu olan 
annelere Anneler Günü hediyesi verilecek.
Yarışmaya katılmak isteyen okullar, 10 
Mayıs Cuma günü saat 17.00’a kadar 
kurumda seçilen yazı ve seçilen annenin 
ismini ertugrul.bul@urgup.bel.tr’ye 
gönderebilecek. 
Yarışma ile ilgili sosyal medya hesabından 
bilgilendirmede bulunan Başkan Ali 

Ertuğrul Bul, “Anneler Günü için kaç 
gündür, en doğrusu nasıl olmalı diye 
düşünüyorduk. En sonunda bulduk. Biz 
niye düşünüyoruz ki “En iyi anneyi 
çocuklar seçer” dedik. Buradan Ürgüp’teki 
okullarımıza bir çağrım var.  Okulunuzdaki 
öğrenciler, “En güzel anne benim” konulu 
yazı yazsınlar. Her bir okul kendi en güzel 
annesini bu yazılardan seçsin. Biz de 
Anneler Günü’nde o annelere hediye 
verelim. Okulunuzda seçilen anneye 
hitaben yazılan yazı ve seçilen anneyi, 
ertugrul.bul@urgup.bel.tr ye, 10 Mayıs saat 
17.00’a kadar iletirseniz hediyemizi 
yollayalım hatta alıp gelelim.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

ESAS NO : 2020/489 Esas
Davacı MUAMMER TEKİN �le davalılar AYŞE 
USALAN, MUAMMER YÜCEL hakkında 
açılan İpotek (İpoteğ�n Kaldırılması (Fekk�)) 
davası görülmekle;
 D A V A L I  A Y Ş E  U S L A L A N , 
Bahçel�evler Mah. 1. Hafız Ömer Sokak No: 
10 Nevşeh�r/MERKEZ
 DAVALI MUAMMER YÜCEL, 
Bahçel�evler Mah. 1. Hafız Ömer Sokak No: 
10 Nevşeh�r/MERKEZ
 Yukarıda �s�mler� yazılı davalıların 
UYAP s�stem�ndek� yurt�ç� adresler�ne 
çıkartılan dava d�lekçes� ve tens�p zaptı 
tebl�gatlarının �ade ed�ld�ğ�, T.C. k�ml�k 
b�lg�s�ne ulaşılamadığı ve adres kayıt 
s�stem�nden (Mern�s) güncelleme �şlem� 
yapılamadığından, başkaca adresler�n�n de 
bulunamadığı, yargılama aşamasında tesb�t 
ed�lm�şt�r.
 "T.K.10.maddes�n�n 2. fıkrasında 
yapılan değ�ş�kl�k �le adres kayıt s�stem�ndek� 
adres, başkaca araştırma yapılmasını gerekl� 
kılmayan son adres olarak kabul ed�lm�şt�r. 
Bu durumda, ne tebl�gatı çıkartan merc��n ne 
de posta memurunun başkaca b�r adres 
a r a ş t ı r m a s ı  y a p m a s ı n a  g e r e k 
bulunmamaktadır." hükmü gereğ�nce, yurt �ç� 
tebl�gatların �ade dönmes�, yurt dışı adresler� 
tebl�gat �ç�n yeterl� adres olmadığından,7201 
Sayılı Kanunun 28-31.maddeler� gereğ�nce, 
dava l ı l a r  hakk ında  � l anen  t eb l � ga t 
yapılmasına karar ver�lm�şt�r.
Mahkemem�zce 12/10/2022 tar�h�nde 
yapılan keş�f sonrasında fen b�l�rk�ş�s� 
tarafından 20/10/2022 tar�h fen raporu 
düzenlend�ğ�, Gayr�menkul Değerleme 
Uzmanı B�l�rk�ş� tarafından 19/10/2022 tar�hl� 
gayr�menkulün değer�ne yönel�k rapor 
düzenlend�ğ� �ş bu b�l�rk�ş� raporları �lanın 
yayın tar�h�nden �t�baren15 gün sonra 
yukarıda adı geçen davalılara tebl�ğ ed�lm�ş 
sayılacağı �lanen tebl�ğ olunur. 19/01/2024

İLAN
NEVŞEHİR

2. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

(Basın: 02026936) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

AK Partili belediye başkanları
Gizligider ile yatırım görüşmesi yaptı

Karapınar Belediye Başkanı Yasin Güneş, 
Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik, 
Ortahisar Belediye Başkanı Mustafa Ateş, 
Özkonak Belediye Başkanı Abdulkadir 
Macit ve Kalaba Belediye Başkanı Erdal 
Yorgancı, Bakan Yardımcısı Gizligider'i 
ziyaret ederek beldelerinde 
gerçekleştirilecek yatırımlara ilişkin 
istişarelerde bulundu.
Ziyarete ilişkin sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunan Başkanı Güneş, 
“Tarım ve Orman Bakan Yardımcımız 
Sayın Ebubekir Gizligider ve 
başkanlarımızla beldelerimize 
yapacağımız yatırımlar konusunda 
istişare ettik. Bizlere verdiği desteklerden 
ve belediyemizi ziyaretinden dolayı 
Sayın Bakanıma teşekkür ederiz.” dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

AK Partili belediye başkanları, Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Ebubekir Gizligider ile yatırım istişaresinde bulundu.

Kapadokya Havalimanından
35 bin yolcu uçtu   

evşehir Kapadokya Havalimanından 

Ngeçen mart ayında 35 bin 532 yolcu 
seyahat etti. Devlet Hava Meydanları 

İşletmesi (DHMİ) Genel Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Kapadokya 
Havalimanının mart ayına ait hava yolu uçak, 
yolcu ve yük istatistikleri açıklandı. 
Açıklanan verilere göre, Nevşehir Kapadokya 
Havalimanında mart ayında 935 uçak trafiği 
gerçekleşirken, 316 ton yük taşımacılığı ve 35 
bin 532 yolcuya uçuş hizmet verildiği 
belirtildi. 
Bu yılın ilk üç ayında ise 94 bin 964 yolcuya 
hizmet veren Nevşehir Kapadokya 
Havalimanında, aynı dönemde 2 bin 836 
uçak trafiği ve 857 ton yük taşımacılığı 
gerçekleşti. İHA  
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Altyapı çalışması devam
eden yollara geçici çözüm 
Derinkuyu Belediyesi ekipleri ilçede yaşayan vatandaşların
mağduriyetini gidermek adına çalışmalarına devam ediyor. 

Ürgüp'te eczanelerin çalışma saatleri 
yeniden düzenlendi. Eczaneler 

cumartesi günleri yarım gün hizmet 
verecek.
Ürgüp'te hizmet veren eczanelerin 
cumartesi günü çalışma saatleri yeniden 
düzenlendi.
Bu haftadan itibaren ilçede bulunan 
eczaneler cumartesi günleri tam gün 
yerine, sabah açılış 08.30 kapanış saati ise 
13.00 olarak hizmet verecek.
Saat 13.00'dan sonra ise nöbetçi eczane 
hizmet vermeye devam edecek. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

LASTİK
NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

(Basın: 02026947) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

LASTİK mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale 
usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden 
alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/580967
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ�
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : LASTİK
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 224 adet muhtel�f t�p ve ebatlarda last�k alımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Destek H�zmetler� 
      Müdürlüğü Deposu (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık 
      Ahmet Cad. No:56 Merkez/NEVŞEHİR)
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren   
      30 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
      �şe başlanacaktır.
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 15.05.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye katı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler � le yeterl �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

elediye ekipleri, Depo Yolu Sokak Byolunu ve Niğde Caddesi'ni altyapı 
çalışmalarının devam etmesi 

nedeniyle geçici yöntemlerle onardı.
Derinkuyu Belediye Başkanı Taner İnce 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, altyapısı tamamlanmadığı için 
bozuk kalmış yollarda, vatandaşların 

yaşadığı sıkıntıları gidermek adına geçici 
ama faydalı çözümler ürettiklerini 
belirterek, Depo Yolu Sokak yolunun 
onarımı yapıldığını ve bakım merkezi önü-
Niğde Caddesi arasındaki bozuk yolun da 
taş döşenerek düzeltildiğini bildirdi. 

HABER: ÖZLEM EKİCİ

Gülşehir Türk Eğitim Sen'den
Başkan Çiftci'ye ziyaret

Türk Eğitim Sen (TES) Gülşehir İlçe 
Başkanı Ümit Kılıç ve yönetim 
kurulundan oluşan heyet, Gülşehir 
Belediye Başkanı Erkan Çiftci'yi ziyaret 
etti. TES Gülşehir yönetimi, Başkanı Erkan 
Çiftci'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Ziyarette TES İlçe Başkanı Kılıç, Başkan 
Çiftci'ye özel yapım Türk Bayrağı hediye 
etti. Çiftçi ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek, “TES eğitim 
camiamızın güzide bir STK'sı olarak her 
daim müreffeh ve büyük Türkiye ideali ile 
çalışmalarını ortaya koymaktadır. Bu 
husustaki hassasiyetlerinden dolayı 
teşekkür ederim.” dedi. 
Başkan Kılıç ve yönetimi, Başkan Çiftci'ye 
yeni görevinde başarılar diledi. 
HABER MERKEZİ

Ürgüp'te eczanelerin
çalışma saatlerine düzenleme

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED TALİP AHMEDİ
Y. Kimlik No: 99441211304
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Futsalda Altınyıldız başarısı

kul Sporları Federasyonu ve OGençlik ve Spor Bakanlığı iş 
birliğinde Okullar Arası 

Küçük Erkekler Futsal Turnuvası 
düzenlendi. Altınyıldız İlköğretim 
Kurumu öğrencileri düzenlenen 
turnuvalarda Nevşehir ikincisi oldu.

Okul yönetiminden yapılan 
açıklamada, “Emeklerinden dolayı 
beden eğitimi öğretmeni Rahmi 
Özdemir'i, Bahri Sarıkaya'yı ve 
öğrencilerimizi tebrik eder 
başarılarının devamını dileriz.” 
denildi. HABER MERKEZİ

ltınyıldız öğrencileri, matematik ve fen Abilimleri derslerinde edindikleri 
becerileri ulusal ve uluslararası düzeyde 

sergilemelerini sağlamak, matematik bilgi ve 
seviyesini yaygınlaştırmak amacıyla yapılan 
Ulusal ve Uluslararası Matburger ve Fenburger 
yarışmalarında Türkiye finalisti olmaya hak 
kazandı. 2024 Matburger Sınavı'nda Ayaz Çınar, 
Ali Kurt, İnci Yılmaz, Miray Tekin, Muhammet 
Aşık, Yusuf Kerem Akıllı, Durmuş Ali Ülkü, Enes 
Efe Yalçın, Çınar Doruk Karaca, Zeynep Zümra 
Yalçın Türkiye finalisti oldu. 2024 Fenburger 

Sınavı'nda ise, Duru Kaya, Mehmet Kağan Ata, 
İnci Yılmaz, Berkant Yusuf Bilen, Fatih Aşık, 
Duru Karakaya, Zeynep Ela Özdemir, Durmuş 
Ali Ülkü, Utku Bayram Pıçakçı, Soley Ece İlleez, 
Enes Efe Yalçın, Çınar Doruk Karaca, Ömer Aras 
Bilhan, Yusuf Gökmen Şahin, Zeynep Zümra 
Yalçın finale çıkmaya hak kazandı. Okul 
yönetiminden yapılan açıklamada, “Bizleri bu 
başarılarından dolayı onurlandıran 
öğrencilerimizi ve onları yetiştiren 
öğretmenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.” denildi. HABER MERKEZİ

Altınyıldız öğrencileri
Türkiye nalisti oldu

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri, Ulusal ve 
Uluslararası Matburger ve Fenburger yarışmalarında 
Türkiye finaline çıkmaya hak kazandı.

Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
öğrencileri Okullar Arası Küçük Erkekler 
Futsal Turnuvası'nda derece yaptı.


